

20	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридическое бюро																										
22	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Юристоконсульт первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1А (23А)	Юристоконсульт первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро экономической безопасности																										
24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инспектор по оформлению пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственное бюро																										
26	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО "Стройкомплекс"  (подпись) Андриев Ю.М. (Ф.И.О.)

20.06.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  (подпись) Корнилов И.Б. (Ф.И.О.) 20.06.2023 (дата)

Начальник отдела по ОТ/БЭ  (подпись) Полухарева Е.Е. (Ф.И.О.) 20.06.2023 (дата)

Начальник отдела персонала  (подпись) Касимова И.В. (Ф.И.О.) 20.06.2023 (дата)

Председатель профкома ООО "Стройкомплекс"  (подпись) Кошкарева Т.Е. (Ф.И.О.) 20.06.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

197 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Смушкевич Н.Ю. (Ф.И.О.) 20.06.2023 (дата)